
PIT Napoli - Mis. 5.2 - POR Campania 2000/2006
Bando Impresa-Città

Graduatoria progetti finanziati parzialmente

Pos. Impresa
Forma 
Giuridica Punteggio

 Investimento 
proposto 

 Investimento 
ammesso 

 Agevolazione 
concedibile 

Proposta di 
esito finale

Disponibilità 
finanziaria 
residua

Agevolazione 
concessa (Aliquota 
del 33,05% 
dell'investimento 
ammesso)

€    544.808,27 
7 Giovanna Bottaro D.I. 4  €    77.587,94  €       77.587,94  €          46.552,76 finanziabile  €    519.164,19  €               25.644,08 

24
Studio Tomo Sas di 
Giovanni Tomo e C. S.a.s. 4  €    42.136,00  €       42.113,20  €          25.267,92 finanziabile  €    505.245,09  €               13.919,10 

47

Gran Caffè Santa 
Brigida di Gaspari 
Diego & C. S.a.s. 4  €  148.565,00  €     148.565,00  €          89.139,00 finanziabile  €    456.141,93  €               49.103,16 

52 Amato Multiservice S.a.s. 4  €    39.341,19  €       37.209,43  €          22.325,66 finanziabile  €    443.843,60  €               12.298,33 
55 Il teatro S.c.a.r.l. 4  €  151.173,15  €     150.000,00  €          90.000,00 finanziabile  €    394.266,15  €               49.577,45 
59 Al 99 S.r.l. 4  €  165.862,84  €     150.000,00  €          90.000,00 finanziabile  €    344.688,70  €               49.577,45 

111 Qui Quo Qua S.a.s. 4  €  100.369,50  €       90.554,25  €          54.332,55 finanziabile  €    314.759,04  €               29.929,66 
173 WS Institute S.r.l. 4  €  150.000,00  €       95.000,00  €          57.000,00 finanziabile  €    283.359,98  €               31.399,05 
206 Nuovo Teatro S.r.l. 4  €  110.160,00  €     110.160,00  €          66.096,00 finanziabile  €    246.950,30  €               36.409,68 
220 KILO S.r.l. 4  €  143.000,00  €     143.000,00  €          85.800,00 finanziabile  €    199.686,46  €               47.263,84 
224 STAR.T S.r.l. 4  €  149.500,00  €     149.500,00  €          89.700,00 finanziabile  €    150.274,27  €               49.412,19 

234 New Atletic Silhouette S.r.l. 4  €  148.196,30  €     147.696,30  €          88.617,78 finanziabile  €    101.458,22  €               48.816,04 

77
Libreria Colonnese 
SAS di M.R. Corona S.a.s. 4  €    38.853,30  €       38.853,30  €          23.311,00 

finanziabile
 €      88.617,11  €               12.841,11 

265 Aladino Viaggi S.r.l. 4  €  120.000,00  €     120.000,00  €          72.000,00 finanziabile  €      48.955,15  €               39.661,96 

268
I Viaggi solari del 
vesuvio S.r.l. 4  €    91.717,18  €       91.717,18  €          55.030,31 finanziabile  €      18.641,12  €               30.314,03 

271
C.S.A. di Bismuto 
Giuseppe D.I. 4  €    59.500,00  €       56.400,00  €          33.840,00 finanziabile  €               0,00  €               18.641,12 


